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RUBINETTO MONOFORO A LAVELLO MISCELATORE
CANNA "C" 400 MANIGLIA LEVA LUNGA

SCALA

1.2
FINIT. SUP.:

FORMATO MATERIALE

MONOLITH S.r.L.

VIA DELL'ARTIGIANO, 8/f
31050 MONASTIER (TV)

tel: 0422 842157 - fax: 0422 708978
DISEGNO ESEGUITO CON CAD  - VIETATE LE MODIFICHE MANUALI

 

PESO

RICAVATO DA

TRATTAMENTO

N° DISEGNO

CODICE

DENOMINAZIONE

COMPLESSIVO

DISEGNATO

APPROVATO

DATA

Proiezione Europea

Quote senza tolleranza secondo

norma UNI-EN-22768-1-m

24O

400

42
5
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